Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 293 RIACHINHO  - TO segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

 .................................................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: Dispensa nº 005/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 0010/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  MML FIBRA OPTICA LTDA (CONECT

FIBRA)

CNPJ: 26.878.297/00001-86

OBJETO: Prestação de serviços em fornecimento de internet fibra

optica com ip fixo dedicado para a Administração e pontos

interligados dos Prédios da Prefeitura de Riachinho – TO.

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Riachinho - TO, 30 de janeiro de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20292.docx%23_Toc189508773

		2025-02-03T21:00:52-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144